
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 Bra resultat skapar förutsättningar för återbäring och efterlikvid 

  

 Bästa medlemmar! 

Marknaden för spannmål, med fallande priser under i princip hela året, har varit – och är fortsatt – 

en stor utmaning, både för föreningen och för er som är spannmålsodlare. Många av er beskriver 

året som lönsamhetsmässigt ansträngt, trots att skördarna på många håll varit goda. Höga priser 

på insatsvaror tynger kalkylerna, medan djursidan generellt haft ett bättre år, även om 

mjölkpriserna nu visar en nedåtgående trend. 
 

Resultatmässigt ser prognosen för Hörby Lantmän totalt sett bra ut. Ett starkt första halvår av 

fjolårets spannmål är en viktig förklaring till detta. Butiksverksamheten har tappat något, medan 

byggsidan har kompenserat. Inom lantbruksdelen levererar vi fina volymer avseende såld 

gödning, men ser samtidigt ett tydligt tapp i fodervolymer. 
 

Varje affär vi gör inom hela företaget ska skapa förutsättningar för återbäring och efterlikvid. Det 

resultat som skapas ska delas med er medlemmar och samtidigt bidra till att trygga och utveckla 

föreningen på lång sikt. 
 

De flesta har nog uppmärksammat att Lantmännen just nu inväntar godkännande från 

myndigheterna för att kunna slutföra utdelningen från avyttringen av Swecon. Eftersom Hörby 

Lantmän sannolikt kommer att få en betydande del så har styrelsen redan fattat ett principbeslut 

om hur pengarna ska hanteras. 
 

Det totala beloppet, inklusive insatsutdelningen, kommer att föreslås på årsstämman som en 

extra utdelning. Detta sker utöver den förväntade ordinarie återbäringen och efterlikviden. 

Extrautdelningen ska fördelas till medlemmarna utifrån kalenderåret 2024 års handlade volymer 

av levererad spannmål och gjorda inköp, utan någon koppling till insatskapital. För att ha rätt till 

utdelningen behöver man vara medlem vid utbetalningstillfället, som i nuläget beräknas ske i 

början av maj 2026. 
 

Inför 2026 står vi inför en utmanande budget, men med rätt engagemang strävar vi tillsammans 

efter att även fortsättningsvis skapa goda resultat. För att lyckas med detta behöver vi vara 

konkurrenskraftiga och relevanta i marknaden, inom alla delar av vår verksamhet. Det kräver att 

vi fortsätter att ta initiativ och aktivt driver utvecklingen av vår gemensamma förening. Er 

delaktighet och ert samarbete är avgörande – det är tillsammans vi driver föreningen framåt. 
 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort och varmt tack till er alla för det gångna året. Tack för 

gemenskapen, för samtalen, för engagemanget och för förtroendet i våra affärer. Tillsammans 

skapar vi värde för er lantbrukare i mitt Skåne med omnejd. 
 

Vi ser fram emot att fortsätta samarbetet under 2026 och att tillsammans skapa nya möjligheter. 
 

Med önskan om en riktigt skön och vilsam jul- och nyårshelg. 
 

God Jul och Gott Nytt År! 

Klas Dahl 

VD 

Hörby Lantmän 

Hörby 2025-12-23 


